Liber .III.

nam qđ indecens qđ decēs est claro
aspetū apprehēdere potest. s̄z nō venīt
ad bonā cordō psciaz m̄fi p cordō custo-
diam. Cor em̄ suo arbitrio dumissum
aut ad vitā severit aut ad mortē. Un
quidquid cor cogitat qđ ad utilitatem
suam vel primorū quoquomō modo
non p̄tineat respuendū est ut possit ac
qui bona pscia. humana em̄ pscien-
cia dei est vinea. quam extollere debet
peccator pscia & eoz satisfactō. **E**xhibitō eciam bonoz operez & custo-
dia eorū. vnicuiq; em̄ nostrum liber ē
apria pscencia & ad hunc librū discu-
tiendum & emēdādum alij om̄ies rep-
ti sunt. **R** Amma cū egreditur de
corpe nullum aliū p̄ter pscience libz
secuz portare p̄t. atq; in illo cognoscet
quo debeat ire. & quid debeat recipere.
Ex his em̄ que scripta erunt in libris
nostris iudicabim̄ & iteo scribi debent
Exemplar libri vite. Et si quid aliter
babuerit corrigant. ne i illa vltia col-
lacione si q̄spiam inueni fuerint ali-
ter habentes abiciētur. lxx Ber.

Filius
Ellē scire quid possit homo asset
qui salutis. habendo bonā pscēciā
Capitulum IIII Pater

Sire debes qđ
per bona z cōscientiā puenīt
ad pacē corz & ad sabbatū fine gaudi-
uz spūale. Circa qđ norādū q̄ freqn/
pace cordis cōcipit gaudiū ex spiri-
tu sancto de cōsciēcie tranqllitate. sic
ecōtrario nō est pax imp̄s vnde nec
gaudiū quosem̄ pscia remordet gau-
dium vel pacez spūalē nō habēt. Un
de bonis p Paulū dicit. Deus spei
impleat vobis omni gaudio & pace. De
pax imp̄s dicit dñs p prophetam. Non est
pax imp̄s. quo em̄ pax potest esse illi

Dist. I. Ca. III.

qui querā & litē in domo pscie habet.
cū om̄ia tam bona qđ mala nocēt. qui
iacet i spinis vicioz. quē v̄mis pscie
cieremordet. qui onus diaboli portat
qui iac̄ i immūdicia. Oportet ergo ut
faciat iusticiā hoc ēvt habeat vitaz vir-
tuosam. per quā puenīt ad bonā pscie
enciaz. q̄ pacē cupit & trāqllitatē cor-
dis possidere. Un̄ bea. aug. Fac iustici-
am & habebis pacē si em̄ nō amaueris
par. vis ergo venire ad pacē fac iusticiā
Dec aug. Qui aut volūt pacifici in
semetip̄sis esse. necesse ēvt motus in
ordinatos & carnales pcupiscencias
sibyp̄sis subiciāt ac in se domēt. mētē
vero suā & racōez subiciāt deo per obe-
diēcias mādatorū eius. Un̄ bea. aug.
Pacifici in semetip̄sis sunt. q̄ om̄nes
ani sui motus pponētes & subiciētes
racōi carnalez pcupiscēcias haben-
tes edomitas fūt dei regni filii. in quo
ita ordinata sunt om̄ia ut qđ ē in hōse
precipuū & excellens imperet sit ceter-
isq; reluctātib;. q̄ sunt nobis bestijsq;
cōmumia atq; idip̄suz qđ excellit in ho-
mine id est mēs & racio subiciaf poci-
ori id est deo. Nec em̄ inferiorib; im-
pare quis potest nisi superiorib; subicia-
tur & h̄c ē pax que daf homib; i terra
bone voluntatis. non tñ aliquis ad hoc
puenire p̄t i hac vita vt lex repugnās
legi mētis nō sit omnino in suis mem-
bris sed hoc nūc pacifici agūt domādo
pcupiscēcias carnis vt ad pacē plenis-
simā qñq; venniaf. Et norādū q̄ quāto
pfectior ē vita in homīte. tanto maior
pax cordis. & quies īterior copiosior
ab eodē acquiris ac possidetur. **E**signa aut pfecte q̄etis īterioris hois
Johānes ab. montis synai de scribit
sic dicēs. Quies est incessabilis dei la-
tria et assistentia. Ihesu memoria tui
flatui vniatur & tunc cognosces quies